
1 

 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  ΕΡΓΑ  ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ 

 

30.  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΩΔ. ΠΡΟΫΠ. 

ΕΡΓΑ 73 

ΤΙΤΛΟΣ    ΕΡΓΟΥ ΔΑΠΑΝΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  

ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ  ( ΜΟΝΙΜΩΝ ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ.   732 

Κτιριακές εγκαταστάσεις κοινής χρήσης   7321 

Οικοδομικές εργασίες επισκευής και αποκατάστασης κτιρίων του Δήμου 3.451,09 
 

ΥΠΕΣ 73.21.0002 
Συντήρηση δημοτικών κτιρίων Δήμου Τρίπολης 46.500,00 ΑΠΕ 73.21.0006 

Πλατείες πάρκα παιδότοποι   7322 

Ανάπλαση κεντρικής πλατείας Κοινότητας Βαλτετσίου του Δήμου Τρίπολης 96.675,60 ΑΠΕ 73.22.0002 
Ανάπλαση  πλατείας Κοινότητας Κερασίτσας 56.000,00 ΣΑΤΑ 73.22.0003 
Ανάπλαση  πλατείας Κοινότητας Αγ. Κων/νου      52.000,00 ΣΑΤΑ 73.22.0004 

Οδοί – οδοστρώματα   7323 

Οδοποιία Δήμου Τρίπολης 84.851,29 ΣΑΤΑ 2021 73.23.0001 

Διαμόρφωση οδών ιστορικού κέντρου Δ.Κ. Τρίπολης 14.092,09 
 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 73.23.0004 

Οδοποιία Δ.Ε. Τρίπολης 51.811,76 ΣΑΤΑ 2020 73.23.0005 

Τσιμεντοστρώσεις οδών στην κοινότητα Παρθενίου της Δ.Ε. Κορυθίου 23.760,00 ΑΠΕ 73.23.0006 

Συντήρηση ασφαλτοτάπητα δημοτικών οδών Τ.Κ. Βλαχοκερασιάς (Φάση Β') 16.169,99 Α.Π.Ε.2021 73.23.0010 

Διανοίξεις και συντήρηση οδών στην περιοχή Φιλικών 60.000,00 Εισφορά γης 73.23.0011 

Έκτακτη αντιμετώπιση βλαβών στο οδικό δίκτυο της Τ.Κ. Σιλίμνας  Δ.Ε .Φαλάνθου 2.246,33 ΣΑΤΑ 2020 73.23.0013 
 

Εργασίες οδοστρωσίας δημοτικών οδών Τ.Κ. Βλαχοκερασιάς 74.400,00 ΑΠΕ 2023 73.23.0019 

Πεζοδρόμια   7324 
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Κατασκευή πεζοδρομίων Δήμου Τρίπολης 8.091,12 

 
ΣΑΤΑ 2020 73.24.0002 

Εγκαταστάσεις Ηλεκτρ/σμού κοινής χρήσης   7325 

Έργα επέκτασης ηλεκτροφωτισμού Δήμου Τρίπολης 2454,94 ΣΑΤΑ 2022 73.25.0001 

Έργα επέκτασης ηλεκτροφωτισμού στις κοινότητες Λουκά, Αρτεμισίου και στο 4ο Γυμνάσιο 
Τρίπολης 7.609,65 

ΣΑΤΑ 2021 73.25.0004 

Έργα ηλεκτροφωτισμού Δήμου Τρίπολης 4.567,35 
ΣΑΤΑ 2022 73.25.0005 

Έργα ηλεκτροφωτισμού Δ.Κ. Τρίπολης 11.203,44 ΣΑΤΑ 2022 73.25.0006 
Έργα ηλεκτροφωτισμού Δήμου Τρίπολης 33.492,24 ΣΑΤΑ 2023 73.25.0010 

Λοιπές εγκαταστάσεις κοινής χρήσης   7326 

Αναπλάσεις Κοινοχρήστων Χώρων Τ.Κ. Βαλτετσίου 74.400,00 ΑΠΕ 2023 73.26.0001 

Κατασκευή Δεξαμενών ύδρευσης στον οικ. Κουβέλια του ΤΔ Καλτεζών και στο ΤΔ Αραχαμιτών 6.996,08 ΘΗΣΕΑΣ 73.26.0002 

Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων Κ .Βλαχοκερασιάς Δ.Ε. Σκιρίτιδας Τρίπολης 200.000,00 ΑΠΕ 2023 73.26.0003 

Κατασκευή μανδρότοιχων οδών Κοινότητας Σάγκα 28.300,00 ΤΣΑΠΡΑΛΕΙΟ 2022 73.26.0005 

Υποέργο 2: Επεμβάσεις στον περιβάλλοντα χώρο του έργου: "Πρότυπο Οικογενειακό Πάρκο 
Βλαχέρνας"  74.400,00 

Δωρεά Γερμανών 73.26.0007 

Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Δόριζας Δ.Ε. Βαλτετσίου 2.369,19 ΑΠΕ 2020 73.26.0010 
Διαμόρφωση χώρου στάθμευσης υπηρεσιακών οχημάτων Δήμου Τρίπολης 1.488,76 ΣΑΤΑ 2022 73.26.0012 
Συντήρηση κοινοχρήστων χώρων Δήμου Τρίπολης 9.526,71 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ II 73.26.0018 
Πλακόστρωση κοινοχρήστων χώρων στις Κοινότητες Κερασταρίου και Βουνού του Δήμου 
Τρίπολης 5298,37 

ΣΑΤΑ 2022 
73.26.0019 

Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Αγριακόνας Δ.Ε. Βαλτετσίου 32.000,00 ΑΠΕ 2021 73.26.0092 

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ.   733 

Κτιριακές εγκαταστάσεις κοινής χρήσεως   7331 

Επισκευή στέγης του Δημοτικού Σχολείου της Κοινότητας Παλαιόπυργου Δ.Ε. Λεβιδίου 5.000,00 ΑΠΕ 2023 73.31.0001 
Συντήρηση δημοτικών σχολείων Δήμου Τρίπολης 6.807,01 ΣΑΤΑ 2021 73.31.0005 
Συντήρηση δημοτικών κτιρίων Δήμου Τρίπολης 1.043,99 ΣΑΤΑ 2020 73.31.0006 

Οδοί – οδοστρώματα   7333 

Συντήρηση κοινοχρήστων χώρων στη Κοινότητα Μάναρη Δήμου Τρίπολης 1.076,17 ΑΠΕ 2023 73.33.0001 
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Διαμόρφωση δημοτικού χώρου στη Κοινότητα Ελαιοχωρίου 30.000,00 ΑΠΕ 2023 73.33.0002 
Συντήρηση οδοποιίας της Κοινότητας Παρθενίου της Δ.Ε.Κορυθίου 5.420,00 ΑΠΕ 2023 73.33.0008 
Συντήρηση οδοποιίας με τσιμεντοστρώσεις και ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Λεβιδίου και Μαντινείας 25.000,00 ΣΑΤΑ 2023 73.33.0009 
Βελτίωση οδοποιίας Δήμου Τρίπολης 74.400,00 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣII 73.33.0010 
Συντήρηση δημοτικών οδών της Κοινότητας Σάγκα τηςΔ.Ε. Μαντινείας 44.273,42 ΑΠΕ 2023 73.33.0011 
Τσιμεντοστρώσεις Δ.Ε. Τεγέας & Σκιρίτιδας 6.655,16 ΣΑΤΑ 2023 73.33.0015 
Συντήρηση αγροτικής και αστικής οδοποιίας στην ΤΚ Βαλτετσίου 39.198,76 ΑΠΕ 2021 73.33.0017 
Συντήρηση οδοποιίας με τσιμεντοστρώσεις και ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Βαλτετσίου και 
Φαλάνθου 

25.000,00 ΣΑΤΑ 2023 
73.33.0018 

Συντήρηση οδοποιίας με τσιμεντοστρώσεις και ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Τρίπολης και Σκυρίτιδας 5.136,81 ΣΑΤΑ 2023 73.33.0019 
Ασφαλτοστρώσεις από οικία Ταγκλή Σταύρου στη Κοινότητα Μάναρη Δ.Ε. Βαλτετσίου 8.600,00 ΑΠΕ 2023 73.33.0020 
Τσιμεντοστρώσεις στις Δ.ΕΤεγέας  και Σκιρίτιδας του Δήμου Τρίπολης 23.683,55 ΣΑΤΑ 2020 73.33.0021 
Συντήρηση οδικού δικτύου στην Κ. Λουκά Δ.Ε Μαντινείας 3.862,68 ΣΑΤΑ 2021 73.33.0023 
Πεζοδρόμια   7334 
Συντήρηση πεζοδρόμων Δήμου Τρίπολης 20.000,00 ΣΑΤΑ 2023 73.34.0001 
Λοιπές μόνιμες εγκαταστάσεις κοινής χρήσεως   7336 

Συντήρηση δημοτικών εγκαταστάσεων 
37.200,00 

Επιχορήγηση 
ενεργειακού κόστους 

73.36.0002 

Συντήρηση κοινοχρήστων χώρων Δήμου Τρίπολης 
37.190,30 

Επιχορήγηση 
ενεργειακού κόστους 

73.36.0003 

Διαμόρφωση κοινοχρήστων χώρων στην κοινότητα Παλαιόπυργου 3.100,00 ΣΑΤΑ 2021 73.36.0005 
Διαμόρφωση κοινοχρήστων χώρων στις κοινότητες Λίμνης και Κανδήλας 2.480,00 ΣΑΤΑ 2021  73.36.0006 
Αποκατάσταση τοιχίου στην Ε.Ο. Τρίπολης - Άργους εντός του Οικισμού Αγιωργήτικα μπροστά 
από Ιδιοκτησία Μπουρλώκα 

952,32 Ι.Π. 73.36.0007 

Αποκατάσταση ζημιών και αντικατάσταση εσωτερικών δικτύων ύδρευσης στο ΤΔ Μαυρικίου  21.246,74 ΘΗΣΕΑΣ 73.36.0014 
Κατασκευή περίφραξης και απαραίτητες διαμορφώσεις χώρων για τις ανάγκες των συνεργείων  4.098,48 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 73.36.0107 
ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ    
ΜΕΛΕΤΕΣ – ΕΡΕΥΝΕΣ  ΚΑΙ  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ.   741 

Λοιπές μελέτες   7413 
Μελέτη ανάπλασης κοινοχρήστων χώρων (μελέτη ανάπλασης & πεζοδρόμησης του ιστορικού 
κέντρου του Δ.Δ Τριπόλεως – διαμόρφωση στοάς Αθανασιάδη). 90.000,00 ΣΑΤΑ 

74.13.0002 
Παροχή υπηρεσιών υποστήριξης Δήμου Τρίπολης 3.114,00 ΣΑΤΑ 74.13.0016 
Μελέτες (τοπογραφική, υδραυλική, στατική) για την ύδρευση τ.δ/τος Βλαχοκερασιάς 3.570,00 ΘΗΣΕΑΣ 74.13.0018 
Μελέτες αποχέτευσης & επεξεργασίας λυμάτων τ. δ/τος Βουρβουρών 10.257,34 ΘΗΣΕΑΣ 74.13.0020 
Μελέτες αποχέτευσης & επεξεργασίας λυμάτων τ. δ/τος Κολλινών 11.964,00 ΘΗΣΕΑΣ 74.13.0021 
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Ψηφιακές 3D απεικονίσεις και φωτορεαλιστικές αποδόσεις αρχιτεκτονικών προτάσεων 
αναπλάσεων κοινοχρήστων χώρων - πλατειών του Δήμου Τρίπολης 5.553,94 

ΣΑΤΑ 2020 74.13.0024 

Συμβουλευτικές υπηρεσίες για την σύνταξη σχεδίου ψηφιακής επιμέλειας του φυσικού - 
ψηφιακού Μουσείου πόλης της Τρίπολης 24.800,00 

ΥΠΕΣ 2020 
74.13.0026 

Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για τον σχεδιασμό παρεμβάσεων στο Π. Δημαρχείο Τρίπολης 
με σκοπό την λειτουργική και βιώσιμη επανάχρησή του 22.940,00 

ΥΠΕΣ 2020 74.13.0027 

Παροχή υπηρεσιών βασικού μελετητή για το έργο:"Αποκατάσταση και διαμόρφωση σε 
πολιτιστικό Κέντροτου κτιρίου Μαντζουνείου στην Τρίπολη" 9.081,57 

ΥΠΕΣ 2020 74.13.0030 

Μελέτες για τη δημιουργία πλατείας στη θέση Αλώνια της Κοινότητας Σταδίου 14.122,83 ΔΩΡΕΑ 74.13.0031 

Μελέτες για την υλοποίηση του έργου ¨Πρότυπο Οικογενειακό Πάρκο Βλαχέρνας¨ 
(επιχορήγηση EmbassyoftheFederalRepublicofGermanyinAthens) 29.918,58 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 74.13.0032 

Ανάπλαση κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Βλαχοκερασιάς Δ.Ε.Σκιρίτιδας 14613,39 ΑΠΕ 74.13.0035 

Υπηρεσίες συμβούλου της πράξης: Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Τρίπολης 18.600,00 ΑΠΕ 74.13.0036 

Μελέτες τοπογραφικής αποτύπωσης πλατείας και οδών Τ.Κ. Αλέας 3.690,00 ΣΑΤΑ 2020 74.13.0082 
Λοιπές ειδικές δαπάνες   7425 

Σχέδιο Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας Δήμου Τρίπολης 13.968,99 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 74.25.0011 

Μελέτη, σχεδιασμός σήμανσης και προβολής συστήματος ελεγχόμενης στάθμευσης 5.580,00 ΣΑΤΑ 2020 74.25.0012 

 

40.  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΩΔ. ΠΡΟΫΠ. 

ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  

Λοιπές μελέτες   7413 

Σύνταξη πράξης εφαρμογής επέκτασης σχ. πόλης Τρίπολης στην πολεοδομική ενότητα 
Κολοκοτρώνη 

46.326,16 
ΣΑΤΑ2021 

(31.326,16) & ΑΠΕ 
(15.000,00) 

74.13.0001 

Μελέτες σύνταξης πράξεων αναλογισμού Δήμου Τρίπολης 17.962,89 ΣΑΤΑ2022 74.13.0002 

Μελέτη τροποποίησης τμήματος ρυμοτομικού σχεδίου Τρίπολης και σύνταξη πράξεων 
αναλογισμού 

41.673,20 ΣΑΤΑ 2021 74.13.0003 

Σύνταξη τοπογραφικών διαγραμμάτων ακινήτων, ιδιοκτησίας Δ. Τρίπολης, στις υπό 
κτηματογράφηση περιοχές 

5.151,96 ΣΑΤΑ 2020 74.13.0004 

Σύνταξη Πράξεων Αναλογισμού για την διάνοιξη περιφερειακής οδού στο τμήμα της από οδό 
Αγ. Κων/νου έως Ο.Τ. 956 

10.500,00 ΣΑΤΑ 2020 74.13.0005 

Ανασύνταξη πολεοδομικής μελέτης και πράξης εφαρμογής στο ακυρωθέν τμήμα της Π.Ε. 
Σταδίου (Ο.Τ.740,741,742) 1.000,00 

ΣΑΤΑ 2020 
74.13.0008 



5 

 

45.  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ ΚΩΔ. ΠΡΟΫΠ. 

ΕΡΓΑ 73 

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ.   733 

Οδοί – οδοστρώματα 
 

  7333 

Συντήρηση οδών κοιμητηρίου Αγίας Τριάδας 
 

74.400,00 
Έσοδα 

Νεκροταφείου 
73.33.0001 
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4.  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ (Δράσεις 
ΠΔΕ) ΚΩΔ. ΠΡΟΫΠ. 

ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  

Κτιριακές εγκαταστάσεις κοινής χρήσης   7321 
Δημιουργική επανάχρηση και αποκατάσταση Αποστολοπούλειου Πνευματικού Κέντρου 
Τρίπολης  86.880,00 

ΣΑΤΑ 73.21.0005 

Αποκατάσταση και εκσυγχρονισμός της Βίλας Τουρκοβασίλη 1.001.093,20 

Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας 

Ελλάδα  2.0 
73.21.0006 

Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για την πρόσβαση και εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ σε 
σχολικές μονάδες του Δήμου Τρίπολης 

33.394,05 
 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 73.21.0017 

Προσαρμογή λειτουργούντων δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών 
στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού πλαισίου αδειοδότησης, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
Π.Δ. 99/2017 

159.035,26 ΥΠΕΣ 73.21.0018 

Αναβάθμιση του πολιτιστικού αποθέματος του Δήμου Τρίπολης με τη χρήση σύγχρονων 
Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών 327.626,06 

Πρόγραμμα "Αν. 
Τρίτσης" 73.21.0019 

Αποκατάσταση και ανάδειξη ως χώρου ιστορικής μνήμης των υπογείων χώρων του Δικαστικού 
Μεγάρου Τρίπολης 114.083,07 

Π.Δ.Ε 73.21.0020 

Ενίσχυση της ενεργειακής απόδοσης του Δημοτικού Σχολείου Κανδήλας 14.000,00 ΑΠΕ 73.21.0021 

Πλατείες, πάρκα, παιδότοποι   7322 
Ανάπλαση πλατείας Συν/σμού Κολοκοτρώνη 18.000,00 ΣΑΤΑ 73.22.0002 

Ανάπλαση πλατείας Μαντινείας (Μπασιάκου) στην Δ.Ε. Τρίπολης 
207.153,39 

 
ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 73.22.0003 

Διαμόρφωση πάρκου αναψυχής Αλώνια στο Δήμο Τρίπολης 523.442,77 

Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας 

Ελλάδα  2.0 

73.22.0005 

Ανάπλαση πλατείας Αγίας Βαρβάρας στο Δήμο Τρίπολης 636.558,98 

Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας 

Ελλάδα  2.0 

73.22.0006 

Οδοί – οδοστρώματα   7323 
Αποκατάσταση ζημιών, που προκλήθηκαν από την θεομηνία της 25ης Ιουνίου 2016 στο οδικό 
δίκτυο αρμοδιότητας Δ. Τριπόλεως & αποκατάσταση οριζόντιας και κατακόρυφης σήμανσης 110.577,58 ΠΔΕ 73.23.0001 

Αποκατάσταση ζημιών  αγροτικών δρόμων Δήμου Τρίπολης λόγω των έντονων φαινομένων 
και κατολισθήσεων από την θεομηνία της 25η-6- 2016  

127.165,08 ΠΔΕ 73.23.0002 

Αποκατάσταση ζημιών στον Δήμο Τρίπολης, λόγω των έντονων πλημμυρικών καταστάσεων 
της 25-06-2016 (ΣΑΕ 2014ΣΕ57000002) (3 Υποέργα: Δ.Ε. Τεγέας, Δ.Ε. Μαντινείας& Δ.Ε. 

434.040,58 

 
ΠΔΕ 73.23.0003 
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Κορυθίου) 
Πρόληψη και αποκατάσταση Ζημιών και καταστροφών στο Δήμο Τρίπολης από θεομηνίες  5.486,38 ΠΔΕ 73.23.0004 

Αποκατάσταση οδικού δικτύου Δ.Ε. Μαντινείας 1.423,88 ΠΔΕ 73.23.0005 

Αγροτική οδοποιία γεωργικής γης και κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων στο Δήμο Τρίπολης 
1.843.717,24 

 
Πρόγραμμα "Αν. 

Τρίτσης" 
73.23.0007 

Ανάπλαση οδών Γεωργίου Α' και Εθνομαρτύρων στη Κοινότητα Τρίπολης 
57.879,78 

 
ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

73.23.0009 

Επεμβάσεις βελτίωσης οδών αστικού δικτύου Δήμου Τρίπολης 834.433,38 
Πρόγραμμα Οδικής 
Ασφάλειας (ΥΠΕΣ) 

73.23.0010 

Εγκαταστάσεις Ηλ/σμού κοινής χρήσης   73.25 
Εκσυγχρονισμός οδοφωτισμού και αναβάθμιση οδικής ασφάλειας με χρήση smart συστημάτων 
(Α' Φάση) 214.362,84 

Πρόγραμμα Οδικής 
Ασφάλειας (ΥΠΕΣ) 73.25.0001 

Λοιπές εγκαταστάσεις κοινής χρήσης   7326 
Αντικατάσταση χλοοτάπητα και εγκατάσταση φωτισμού στο γήπεδο ποδοσφαίρου  5x5 στην 
Τ.Κ. Βλαχέρνας Δήμου Τρίπολης 

2.569,17 ΠΔΕ 73.26.0014 

Διαμόρφωση εγκαταστάσεων καταφυγίου αδέσποτων ζώων συντροφιάς Δήμου Τρίπολης 
37.842,57 

 
ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 73.26.0015 

Δράσεις και παρεμβάσεις βιώσιμης ανάπτυξης του Δήμου Τρίπολης» στο Πρόγραμμα 
«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ»  

 
2.056.454,40 

 

Πρόγραμμα «Αν. 
Τρίτσης» 

73.26.0017 

Οδοί – οδοστρώματα   7333 

Βελτίωση αγροτικής οδοποιίας του Δήμου Τρίπολης 
330.694,33 

 
Πρόγραμμα «Αν. 

Τρίτσης» 
73.33.0002 

ΜΕΛΕΤΕΣ – ΕΡΕΥΝΕΣ  ΚΑΙ  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ.   741 

Μελέτες - έρευνες για κατασκευές και επέκταση κτιρίων    
Εκπόνηση μελετών & μέσων πυροπροστασίας σε σχολικές μονάδες του Δήμου Τρίπολης (2 
υποέργα) 239.200,00 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 74.13.0001 

Σχέδιο χωροταξικής και Ανάπτυξης του Δήμου Τριπόλεως και της περιαστικής περιοχής 73.000,00 ΣΑΤΑ 74.13.0006 

Μελέτη πολεοδομικού σχεδιασμού Δ.Ε. Λεβιδίου 
48.712,16 

 
ΠΔΕ 74.13.0033 

Λοιπές ειδικές δαπάνες   7425 

Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση Σχεδίου Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων 
(Σ.Φ.Η.Ο.) του Δήμου Τρίπολης 

49.352,00 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 74.25.0003 
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ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΠΗΓΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

        1) ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (ΠΑΛΑΙΩΝ ΕΤΩΝ)    ………………………………………………….....        835.070,27                

       2) ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΔΕ & ΥΠΕΣ       ………………………………………………………….……      1.096.759,87 

        3) Πρόγραμμα Οδικής Ασφάλειας (ΥΠΕΣ)   .............................................................................       1.048.796,22 

       4) Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα  2.0 .................................................      2.161.094,95 

        5)  ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ II .............................................................................................     365.067,76 

      6) ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ........................................................................................     400.613,93 

        7)  ΘΗΣΕΑΣ  ……………….…………………………………………………………………………….        54.034,16 

       8) ΑΝΑΝ/ΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ …………………………………………………………………...     778.226,51 

       9) Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης»  .............................................................................................   4.442.919,91 

       10) ΔΩΡΕΑ  .....................................................................................................................................      14.122,83 

      11) ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ (Embassy of the Federal Republic of Germany in Athens)..............................    104.318,58 

      12) Επιχορήγηση από Τσαπράλειο Κληροδότημα Σάγκα       ...........................................................     28.300,00 

      13) Εισφορά σε χρήμα  .....................................................................................................................      60.000,00 

      14) Επιχορήγηση ενεργειακού κόστους   ..........................................................................................      74.390,30 

      15) ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ ...................................................................................................................................       952,32 

      16) Έσοδα Νεκροταφείου ...................................................................................................................     74.400,00 

 

                                                                                                                                      
              ΣΥΝΟΛΟ  :       11.539.067,61   

Εκπόνηση Επιχειρησιακού Σχεδίου Εξασφάλισης Κοινοχρήστων Χώρων (Ε.Σ.Ε.Κ.Κ.) του  
ήμου Τρίπολης 36.952,00 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 
 

74.25.0004 

Εκπόνηση Σχεδίου Αστικής Προσβασιμότητας στο Δήμο Τρίπολης 49.600,00 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 74.25.0006 
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ΝΕΑ ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ 
 

30. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΩΔ. ΠΡΟΫΠ. 

ΕΡΓΑ 73 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΔΑΠΑΝΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
 
 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ  ( ΜΟΝΙΜΩΝ ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ.   732 

Οδοί – οδοστρώματα   30.7323 

1. Οδοποιία Δ.Κ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
CPV 45233120-6  (Έργα οδοποιίας) 

 
74.400,00 

 
ΣΑΤΑ  2024  

30.7323.00.. 
Πεζοδρόμια    30.7324 

1. Κατασκευή & συντήρηση πεζοδρομίων 
Δ.Κ. Τρίπολης 

CPV45233262-3 (Κατασκευαστικές εργασίες 
για ζώνη πεζοδρόμου) 150.000,00 ΣΑΤΑ  2024 30.7324.00.. 

Εγκαταστάσεις Ηλεκτρ/σμού κοινής 
χρήσης 

CPV  45316000-5(Εργασίες εγκατάστασης 
συστημάτων φωτισμού και σηματοδότησης) 60.000,00 ΣΑΤΑ  2024 30.7325 

1. Έργα ηλεκτροφωτισμού Δήμου Τρίπολης 
 

60.000,00  30.7325.00.. 

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ.   733 

Κτιριακές εγκαταστάσεις κοινής χρήσεως   30.7331 

1. Συντήρηση δημοτικών σχολείων Δ. 
Τρίπολης 

CPV 45214200-2 (Κατασκευαστικές εργασίες 
για σχολικά κτίρια) 120.000,00 ΣΑΤΑ  2024 30.7331.00 

    
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣΧΡΗΣΕΩΣ   733 

1.Οδοί - οδοστρώματα 
 

175.152,40 

 
ΣΑΤΑ 2024 

73.33 
 

Τσιμεντοστρώσεις - ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε Λεβιδίου & Μαντινείας 49.854,79  30.7333.00.... 

Τσιμεντοστρώσεις - ασφαλτοστρώσειςΔ.Ε Κορυθίου & Βαλτετσίου 39.899,53  30.7333.00.... 

Τσιμεντοστρώσεις Δ.Ε Τεγέας & Σκυρίτιδας 42.555,14  30.7333.00.... 
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Τσιμεντοστρώσεις - ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Τρίπολης & Δ.Ε. Φαλάνθου 42.842,94  30.7333.00.... 

     

2.  Επισκευή και συντήρηση αθλητικών 
εγκαταστάσεων Δήμου Τρίπολης 

CPV 45212290-5 (Επισκευή και συντήρηση 
αθλητικών εγκαταστάσεων) 

 
59.985,01 

ΣΑΤΑ 2024 30.7336.00.. 

Δ.Ε. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 59.985,01   

    

3. ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

CPV 45262640-9 (Έργα αναβάθμισης 
περιβάλλοντος) 

38.630,59 
ΣΑΤΑ 2024 

 

Δ.Ε ΛΕΒΙΔΙΟΥ  18.275,29  30.7336.00.. 

Δ.Ε ΤΕΓΕΑΣ  20.355,30  30.7336.00.. 

ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ  74 

ΜΕΛΕΤΕΣ – ΕΡΕΥΝΕΣ  ΚΑΙ  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ.   741 

Λοιπές μελέτες   40.7413 
Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την υποστήριξη του 
Δήμου σε θέματα χωρικού και πολεοδομικού σχεδιασμού   2.500,00 ΣΑΤΑ 40.7413.0006 

Μελέτη μετασχηματισμού συντεταγμένων κορυφών 
Ο.Τ. αναθεωρημένου τμήματος εγκεκριμένου 
σχεδίου πόλεως και επεκτάσεων  

CPV 71222100-1 (Υπηρεσίες 
χαρτογράφησης αστικών περιοχών) 

10.000,00 ΣΑΤΑ 40.7413.0007 

Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την σύνταξη 
διαγραμμάτων χωρικών μεταβολών ιδιοκτησιών 
Δήμου Τρίπολης 

CPV 71351810-4 (Τοπογραφικές 
υπηρεσίες) 5.000,00 

ΣΑΤΑ 
40.7413.0010 

 
64.  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ (Δράσεις 

ΠΔΕ) 
ΚΩΔ. 

ΠΡΟΫΠ. 
ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  

Κτιριακές εγκαταστάσεις κοινής χρήσης   7321 

Αποκατάσταση ιστορικού κτιρίου πρώην ΕΡΑ Τρίπολης 300.000,00 ΠΔΕ 7321.0011 

 
69.  ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ (Έργα και δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ) 

ΚΩΔ. 
ΠΡΟΫΠ. 
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ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  

Κτιριακές εγκαταστάσεις κοινής χρήσης   7321 

Δαπάνες ανακαίνισης κτιριακών υποδομών ΚΕΠ 
260.469,44 

Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας 

Ελλάδα  2.0 
 

 
 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΠΗΓΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΝΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ 
 

                   1)  ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (ΠΑΛΑΙΩΝ ΕΤΩΝ)        …………………………………………………........     17.500,00 

   2)  ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (2024)         ………………………………………………………….………       678.168.00 

                   3)  ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΔΕ       ………………………………………………………….………………....         300.000,00 

      4)  Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα  2.0  .......................................................      260.469,44  

             

                                                                                                                                                 ΣΥΝΟΛΟ  :     1.256.137,44 
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ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ ΚΩΔ. 
ΠΡΟΫΠ. 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
Κωδ. 

Προϋπ. 
 

 Απαλλοτριώσεις και Αγορές Εδαφικών Εκτάσεων   711 
1. Χώρος πρασίνου στο Ο.Τ. 138 (Δέμος) 20.000,00 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 30.7112.0004 

2. 
Απαλλοτρίωση ακινήτου φερόμενης ιδιοκτησίας Μπεντεβή κ.α. ( 6ΧΑΝ46Ψ844-

ΥΝΦ) 1.500.000,00 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 64.7111.0001 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΠΗΓΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ 

 

 1)  ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ …………………………………………………………………………………   1.520.000,00    

                                                                                                                    

                                                                                                                                 ΣΥΝΟΛΟ :                1.520.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 
 

                1) ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (ΠΑΛΑΙΩΝ ΕΤΩΝ)        ………………………………………………….....       852.570,27  

                2) ΣΑΤΑ 2024  .................................................................................................................................      772.710,00 

    3) ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΔΕ& ΥΠΕΣ      ……………………………………………….……………….....       1.396.759,87 

   4)  ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ II ..............................................................................................       365.067,76 

   5) ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ..........................................................................................    1.920.613,93 

              6)  ΘΗΣΕΑΣ  ……………….……………………………………………………………………………...          54.034,16 

    7) ΑΝΑΝ/ΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ………………………………………………………………….....       778.226,51 

              8) Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης»  ................................................................................................    4.442.919,91 

    9) Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα  2.0  .......................................................    2.421.564,39 

           10) Πρόγραμμα Οδικής Ασφάλειας (ΥΠΕΣ)   .............................................................................             1.048.796,22 

           11) ΔΩΡΕΑ  .......................................................................................................................................         14.122,83      

           12) ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ (EmbassyoftheFederalRepublicofGermanyinAthens)  ..............................               104.318,58 

           13) Επιχορήγηση από Τσαπράλειο Κληροδότημα Σάγκα       ...........................................................          28.300,00 

           14) Εισφορά σε χρήμα  .....................................................................................................................           60.000,00 

           15) Επιχορήγηση ενεργειακού κόστους   ..........................................................................................           74.390,30 

             16) ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ .................................................................................................................................              952,32 

17) Έσοδα Νεκροταφείου ...................................................................................................................          74.400,00 

                    

                                                                                                     ΣΥΝΟΛΟ  :         14.409.747,05   
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Ι 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΕΛΑΧΙΣΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΕ ΚΑΘΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  ΙI 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΤΑΕΡΓΑ, ΠΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΝ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ (ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΑΤΑ 2023) 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙI 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΤΑ ΕΡΓΑ,  ΚΑΘΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ (ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΑΤΑ 2023) 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I:  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΕΛΑΧΙΣΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΕ ΚΑΘΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΑΤΑ 2022                                                       Σ  = 772.710,00 € 

 

ΕΛΑΧΙΣΤΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ  Δ. Ε.                                           Β = 0.80*Σ = 618.168,00 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ (απογραφή 2011) :    47.254 κατ. 
Άρα σε κάθε κάτοικο αντιστοιχεί ποσό Β / 47254 κατ. = 13,08 €/κατ. 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΕΛΑΧΙΣΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΕ ΚΑΘΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ                

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ € / ΚΑΤ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

1 Δ.Ε ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 917 13,08 11.996,02 

2 Δ.Ε. ΚΟΡΥΘΙΟΥ 2.133 13,08 27.903,51 

3 Δ.Ε. ΛΕΒΙΔΙΟΥ 3.094 13,08 40.475,12 

4 Δ.Ε. ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 2.114 13,08 27.654,96 

5 Δ.Ε. ΣΚΙΡΙΤΙΔΑΣ 1.265 13,08 16.548,49 

6 Δ.Ε. ΤΕΓΕΑΣ 3.544 13,08 46.361,95 

7 Δ.Ε. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 33.785 13,08 441.969,06 

8 Δ.Ε. ΦΑΛΑΝΘΟΥ 402 13,08 5.258,89 
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ΣΥΝΟΛΟ 47.254,00   618.168,00 

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ € / ΚΑΤ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

1 Τ.Κ. ΑΣΕΑΣ  132 13,08 1.726,80 

2 Τ.Κ. ΑΓΡΙΑΚΟΝΑΣ 39 13,08 510,19 
3 Τ.Κ. ΑΘΗΝΑΙΟΥ 95 13,08 1.242,77 

4 Τ.Κ. ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ 55 13,08 719,50 

5 Τ.Κ. ΑΡΑΧΑΜΙΤΩΝ 50 13,08 654,09 

6 Τ.Κ. ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 75 13,08 981,14 
7 Τ.Κ. ΔΑΦΝΗΣ 79 13,08 1.033,46 
8 Τ.Κ. ΔΟΡΙΖΑΣ 79   13,08 1.033,46 
9 Τ.Κ. ΚΑΛΤΕΖΩΝ 85   13,08 1.111,95 

10 Τ.Κ. ΚΕΡΑΣΤΑΡΗ 39 13,08 510,19 

11 Τ.Κ. ΜΑΝΑΡΗ 48   13,08 627,93 

12 Τ.Κ.ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 12   13,08 156,98 

13 Τ.Κ. ΠΑΛΑΙΟΧΟΥΝΗΣ 24   13,08 313,96 

14 Τ.Κ. ΠΑΠΑΡΗ 105,00 13,08 1.373,59 

              

  ΣΥΝΟΛΟ 917,00   11.996,02        

       

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΥΘΙΟΥ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ € / ΚΑΤ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

1 Τ.Κ. ΣΤΕΝΟΥ 401 13,08 5.245,81 

2 Τ.Κ. ΑΓΙΩΡΓΙΤΙΚΩΝ 238 13,08 3.113,47 
3 Τ.Κ. ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 394 13,08 5.154,23 
4 Τ.Κ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 464 13,08 6.069,96 
5 Τ.Κ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 434 13,08 5.677,51 

6 Τ.Κ. ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ 202 13,08 2.642,53 
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  ΣΥΝΟΛΟ 2.133,00   27.903,51        

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ € / ΚΑΤ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

1 Τ.Κ. ΝΕΣΤΑΝΗΣ 669 13,08 8.751,73 

2 Τ.Κ. ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ 304 13,08 3.976,87 
3 Τ.Κ. ΚΑΨΙΑ 389 13,08 5.088,83 

4 Τ.Κ. ΛΟΥΚΑ 426 13,08 5.572,85 
5 Τ.Κ. ΠΙΚΕΡΝΙΟΥ 92 13,08 1.203,53 

6 Τ.Κ. ΣΑΓΚΑ 125 13,08 1.635,23 

7 Τ.Κ. ΣΙΜΙΑΔΩΝ 109   13,08 1.425,92 

          
  ΣΥΝΟΛΟ 2.114,00   27.654,95        

       

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ € / ΚΑΤ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

1 Τ.Κ. ΛΕΒΙΔΙΟΥ 1.025 13,08 13.408,86 

2 Τ.Κ. ΒΛΑΧΕΡΝΗΣ 372 13,08 4.866,43 
3 Τ.Κ. ΔΑΡΑ 383 13,08 5.010,33 
4 Τ.Κ. ΚΑΝΔΗΛΑΣ 714 13,08 9.340,41 
5 Τ.Κ. ΚΑΡΔΑΡΑ 20 13,08 261,64 

6 Τ.Κ. ΚΩΜΗΣ 136 13,08 1.779,13 

7 Τ.Κ. ΛΙΜΝΗΣ 157 13,08 2.053,84 
8 Τ.Κ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 17  13,08 222,39 
9 Τ.Κ. ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 164  13,08 2.145,42 

10 Τ.Κ. ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 43 13,08 562,52 

11 Τ.Κ. ΧΩΤΟΥΣΗΣ 63   13,08 824,15 

              
  ΣΥΝΟΛΟ 3.094,00   40.475,12 
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Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΕΓΕΑΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ € / ΚΑΤ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

1 Τ.Κ. ΣΤΑΔΙΟΥ 687 13,08 8.987,21 

2 Τ.Κ. ΑΛΕΑΣ 188 13,08 2.459,38 
3 Τ.Κ. ΒΟΥΝΟΥ 227 13,08 2.969,57 
4 Τ.Κ. ΓΑΡΕΑΣ 105 13,08 1.373,59 

5 Τ.Κ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 113 13,08 1.478,24 

6 Τ.Κ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ 246 13,08 3.218,13 
7 Τ.Κ. ΚΑΝΔΑΛΟΥ 127 13,08 1.661,39 
8 Τ.Κ. ΚΕΡΑΣΙΤΣΗΣ 317   13,08 4.146,93 
9 Τ.Κ. ΛΙΘΟΒΟΥΝΙΩΝ 85   13,08 1.111,95 

10 Τ.Κ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 137 13,08 1.792,21 

11 Τ.Κ. ΜΑΝΘΥΡΕΑΣ 97   13,08 1.268,94 

12 Τ.Κ. ΜΑΥΡΙΚΙΟΥ 92   13,08 1.203,53 

13 Τ.Κ. ΡΙΖΩΝ 552   13,08 7.221,16 

14 Τ.Κ. ΣΤΡΙΓΚΟΥ 210 13,08 2.747,18 

15 Τ.Κ. ΤΖΙΒΑ 283   13,08 3.702,15 

16 Τ.Κ. ΨΗΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 78   13,08 1.020,38 

              
  ΣΥΝΟΛΟ 3.544,00   46.361,95        
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Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΚΙΡΙΤΙΔΑΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ € / ΚΑΤ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

1 Τ.Κ. ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ 424 13,08 5.546,69 

2 Τ.Κ. ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 27 13,08 353,21 
3 Τ.Κ. ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 112 13,08 1.465,16 
4 Τ.Κ. ΒΟΥΡΒΟΥΡΩΝ 252 13,08 3.296,62 
5 Τ.Κ. ΚΕΡΑΣΙΑΣ 130 13,08 1.700,64 

6 Τ.Κ. ΚΟΛΛΙΝΩΝ 267 13,08 3.492,84 

7 Τ.Κ. ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ 53   13,08 693,34 

          
  ΣΥΝΟΛΟ 1.265,00   16.548,49        

       

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΑΛΑΝΘΟΥ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ € / ΚΑΤ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

1 Τ.Κ. ΤΣΕΛΕΠΑΚΟΥ (ΔΑΒΙΑΣ) 87 13,08 1.138,12 

2 Τ.Κ. ΑΛΩΝΙΣΤΑΙΝΗΣ 57 13,08 745,66 
3 Τ.Κ. ΜΑΙΝΑΛΟΥ 46 13,08 601,76 

4 Τ.Κ. ΠΙΑΝΑΣ 70 13,08 915,73 

5 Τ.Κ. ΡΟΕΙΝΟΥ 51 13,08 667,17 

6 Τ.Κ. ΣΙΛΙΜΝΗΣ 33 13,08 431,70 

7 Τ.Κ. ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΟΥ 58   13,08 758,75 

          
  ΣΥΝΟΛΟ 402,00   5.258,89  

 
 
 
  

     

 
  

     

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ € / ΚΑΤ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

1 Δ.Κ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 30.912 13,08 404.385,01 
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2 Τ.Κ. ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 185 13,08 2.420,14 
3 Τ.Κ. ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 719 13,08 9.405,82 

4 Τ.Κ. ΕΥΑΝΔΡΟΥ 19 13,08 248,55 

5 Τ.Κ. ΘΑΝΑ 351 13,08 4.591,72 

6 Τ.Κ. ΜΑΚΡΗΣ 307 13,08 4.016,12 
7 Τ.Κ. ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 385 13,08 5.036,50 
8 Τ.Κ. ΠΑΛΛΑΝΤΙΟΥ 197   13,08 2.577,12 
9 Τ.Κ. ΠΕΛΑΓΟΥΣ 151   13,08 1.975,35 

10 Τ.Κ. ΠΕΡΘΩΡΙΟΥ 96 13,08 1.255,85 

11 Τ.Κ. ΣΚΟΠΗΣ 463   13,08 6.056,88 

              
  ΣΥΝΟΛΟ 33.785,00   441.969,06 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΩΝ, ΠΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΝ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ 

(μόνο ΣΑΤΑ 2024) 
 
 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ  ( ΜΟΝΙΜΩΝ ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ. 732 

Έργα ηλεκτροφωτισμού Δήμου Τρίπολης 60.000,00 ΣΑΤΑ  

Δαπάνη για προμήθειες  94.542,00 ΣΑΤΑ  

 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΠΗΓΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΝΕΩΝ ΕΡΓΩΝ,ΠΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΝ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ 

 

    1)  ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (2024)         ………………………………………………………….………154.542,00 

             ΣΥΝΟΛΟ :   154.542,00 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IIΙ: ΕΡΓΑ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ (μόνο ΣΑΤΑ 2024) 
 

1. Δ.Ε. ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 
 

Επισκευές και συντηρήσεις παγίων εγκαταστάσεων κοινής χρήσεως 733 

Οδοί - οδοστρώματα   7333 
Τσιμεντοστρώσεις - ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε Βαλτετσίου 11.996,02  11.996,02 
Τ.Κ. ΑΣΕΑΣ  1.726,80  1.726,80 
Τ.Κ. ΑΓΡΙΑΚΟΝΑΣ 510,19  510,19 
Τ.Κ. ΑΘΗΝΑΙΟΥ 1.242,77  1.242,77 
Τ.Κ. ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ 719,50  719,50 
Τ.Κ. ΑΡΑΧΑΜΙΤΩΝ 654,09  654,09 
Τ.Κ. ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 981,14  981,14 
Τ.Κ. ΔΑΦΝΗΣ 1.033,46  1.033,46 
Τ.Κ. ΔΟΡΙΖΑΣ 1.033,46  1.033,46 
Τ.Κ. ΚΑΛΤΕΖΩΝ 1.111,95  1.111,95 
Τ.Κ. ΚΕΡΑΣΤΑΡΗ 510,19  510,19 
Τ.Κ. ΜΑΝΑΡΗ 627,93  627,93 
Τ.Κ.ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 156,98  156,98 
Τ.Κ. ΠΑΛΑΙΟΧΟΥΝΗΣ 313,96  313,96 
Τ.Κ. ΠΑΠΑΡΗ 1.373,59  1.373,59 
   11.996,02 

       

                 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (2024)         ………………………………………………………….………             11.996,02 

2.  Δ. Ε. ΚΟΡΥΘΙΟΥ 
 

Επισκευές και συντηρήσεις παγίων εγκαταστάσεων κοινής χρήσεως 733 

Οδοί - οδοστρώματα   7333 
Τσιμεντοστρώσεις  - ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε.Κορυθίου 27.903,51  27.903,51 
Τ.Κ. ΣΤΕΝΟΥ 5.245,81  5.245,81 
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Τ.Κ. ΑΓΙΩΡΓΙΤΙΚΩΝ 3.113,47  3.113,47 
Τ.Κ. ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 5.154,23  5.154,23 
Τ.Κ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 6.069,96  6.069,96 
Τ.Κ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 5.677,51  5.677,51 
Τ.Κ. ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ 2.642,53  2.642,53 
 

  ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (2024)         ……………………………………………                  27.903,51             

3. Δ. Ε. ΛΕΒΙΔΙΟΥ 
 

Επισκευές και συντηρήσεις παγίων εγκαταστάσεων κοινής χρήσεως 733 

1. Οδοί - οδοστρώματα   7333 

Τσιμεντοστρώσεις - ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Λεβιδίου 22.199,83    22.199,83 
Τ.Κ. ΔΑΡΑ 5.010,33  5.010,33 
Τ.Κ. ΚΑΝΔΗΛΑΣ 9.340,41  9.340,41 
Τ.Κ. ΚΑΡΔΑΡΑ 261,64  261,64 
Τ.Κ. ΚΩΜΗΣ 1.779,13  1.779,13 
Τ.Κ. ΛΙΜΝΗΣ 2.053,84  2.053,84 
Τ.Κ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 222,39  222,39 
Τ.Κ. ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 2.145,42  2.145,42 
Τ.Κ. ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 562,52  562,52 
Τ.Κ. ΧΩΤΟΥΣΗΣ 824,15  824,15 

2. Λοιπές μόνιμες εγκαταστάσεις κοινής χρήσεως   7336 

Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων 18.275,29    18.275,29 
Τ.Κ. ΛΕΒΙΔΙΟΥ 13.408,86  13.408,86 
Τ.Κ. ΒΛΑΧΕΡΝΗΣ 4.866,43  4.866,43 
                  
              ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (2024)         ………………………………………………………….………       40.475,12    
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 Δ. Ε. ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 
 

Επισκευές και συντηρήσεις παγίων εγκαταστάσεων κοινής χρήσεως 733 

Οδοί - οδοστρώματα   7333 
Τσιμεντοστρώσεις - ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Μαντινείας 27.654,96  27.654,96 

 
Τ.Κ. ΝΕΣΤΑΝΗΣ 8.751,73  8.751,73 
Τ.Κ. ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ 3.976,87  3.976,87 
Τ.Κ. ΚΑΨΙΑ 5.088,83  5.088,83 
Τ.Κ. ΛΟΥΚΑ 5.572,85  5.572,85 
Τ.Κ. ΠΙΚΕΡΝΙΟΥ 1.203,53  1.203,53 
Τ.Κ. ΣΑΓΚΑ 1.635,23  1.635,23 
Τ.Κ. ΣΙΜΙΑΔΩΝ 1.425,92  1.425,92 

 
27.654,96 

 
 27.654,96 

 

  

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (2024)         ………………………………………………………….………       27.654,96 

4. Δ. Ε. ΣΚΙΡΙΤΙΔΑΣ 
 

Επισκευές και συντηρήσεις παγίων εγκαταστάσεων κοινής χρήσεως 733 

Οδοί - οδοστρώματα   7333 

Τσιμεντοστρώσεις - ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Σκιρίτιδας 
16.548,49 

 
 16.548,49 

 
Τ.Κ. ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΕΑΣ 5.546,69  5.546,69 
Τ.Κ. ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 353,21  353,21 
Τ.Κ. ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 1.465,16  1.465,16 
Τ.Κ. ΒΟΥΡΒΟΥΡΩΝ 3.296,62  3.296,62 
Τ.Κ. ΚΕΡΑΣΙΑΣ 1.700,64  1.700,64 



25 

 

Τ.Κ. ΚΟΛΛΙΝΩΝ 3.492,84  3.492,84 
Τ.Κ. ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ 693,34  693,34 

                  ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (2024)         ………………………………………………………….………           16.548,49 

5. Δ. Ε. ΤΕΓΕΑΣ 
 

Επισκευές και συντηρήσεις παγίων εγκαταστάσεων κοινής χρήσεως 733 

1.Οδοί - οδοστρώματα   7333 

Τσιμεντοστρώσεις –ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Τεγέας 26.006,65  26.006,65 

Τ.Κ. ΑΛΕΑΣ 2.459,38  2.459,38 
Τ.Κ. ΒΟΥΝΟΥ 2.969,57  2.969,57 

Τ.Κ. ΓΑΡΕΑΣ 1.373,59  1.373,59 
Τ.Κ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 1.478,24  1.478,24 
Τ.Κ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ 3.218,13  3.218,13 
Τ.Κ. ΚΑΝΔΑΛΟΥ 1.661,39  1.661,39 
Τ.Κ. ΛΙΘΟΒΟΥΝΙΩΝ 1.111,95  1.111,95 
Τ.Κ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 1.792,21  1.792,21 
Τ.Κ. ΜΑΝΘΥΡΕΑΣ 1.268,94  132,12 

Τ.Κ. ΜΑΥΡΙΚΙΟΥ 1.203,53  1.203,53 
Τ.Κ. ΣΤΡΙΓΚΟΥ 2.747,18  2.747,18 
Τ.Κ. ΤΖΙΒΑ 3.702,15  3.702,15 
Τ.Κ. ΨΗΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 1.020,38   
2. Λοιπές μόνιμες εγκαταστάσεις κοινής χρήσεως   7336 

Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων 20.355,30  20.355,30 

Τ.Κ. ΣΤΑΔΙΟΥ 8.987,21  8.987,21 
Τ.Κ. ΚΕΡΑΣΙΤΣΗΣ 4.146,93  4.146,93 
Τ.Κ. ΡΙΖΩΝ 7.221,16  7.221,16 

    

          ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (2024)         ………………………………………………………….………           46.361,95 
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7. Δ. Ε. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ  ( ΜΟΝΙΜΩΝ ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ. 732 

Λοιπές εγκαταστάσεις κοινής χρήσης  30.7323 

Οδοί - οδοστρώματα    
1.Οδοποιία Δ.Ε. Τρίπολης 74.400,00 74.400,00  

Δ.Κ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 74.400,00 74.400,00  

Επισκευές και συντηρήσεις παγίων εγκαταστάσεων κοινής χρήσεως 733 

1.Οδοί - οδοστρώματα   7333 

Τσιμεντοστρώσεις - ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Τρίπολης 37.584,05 37.584,05  

Τ.Κ. ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2.420,14 2.420,14  

Τ.Κ. ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 9.405,82 9.405,82  

Τ.Κ. ΕΥΑΝΔΡΟΥ 248,55 248,55  

Τ.Κ. ΘΑΝΑ 4.591,72 4.591,72  

Τ.Κ. ΜΑΚΡΗΣ 4.016,12 4.016,12  

Τ.Κ. ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 5.036,50 5.036,50  

Τ.Κ. ΠΑΛΛΑΝΤΙΟΥ 2.577,12 2.577,12  

Τ.Κ. ΠΕΛΑΓΟΥΣ 1.975,35 1.975,35  

Τ.Κ. ΠΕΡΘΩΡΙΟΥ 1.255,85 1.255,85  

Τ.Κ. ΣΚΟΠΗΣ 6.056,88 6.056,88  

Κατασκευή – συντήρηση πεζοδρομίων 150.000,00 150.000,00  

Δ.Κ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 150.000,00 150.000,00  

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ    

Κτιριακές εγκαταστάσεις κοινής χρήσεως 
 

 7331 
 

Συντήρηση δημοτικών σχολείων Δ. Κ.Τρίπολης (σχολικά κτίρια) 120.000,00 120.000,00  

Λοιπές μόνιμες εγκαταστάσεις κοινής χρήσεως 
  

7336 
 

Συντήρηση αθλητικών εγκαταστάσεων 59.985,01 59.985,01  

 

           ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (2024)         ………………………………………………………….……………….           441.969,06 
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8. Δ. Ε. ΦΑΛΑΝΘΟΥ 
 

Επισκευές και συντηρήσεις παγίων εγκαταστάσεων κοινής χρήσεως 733 

Οδοί - οδοστρώματα  7333 

Τσιμεντοστρώσεις -ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Φαλάνθου 5.258,89  5.258,89 
Τ.Κ. ΤΣΕΛΕΠΑΚΟΥ (ΔΑΒΙΑΣ) 1.138,12  1.138,12 
Τ.Κ. ΑΛΩΝΙΣΤΑΙΝΗΣ 745,66  745,66 
Τ.Κ. ΜΑΙΝΑΛΟΥ 601,76  601,76 
Τ.Κ. ΠΙΑΝΑΣ 915,73  915,73 
Τ.Κ. ΡΟΕΙΝΟΥ 667,17  667,17 
Τ.Κ. ΣΙΛΙΜΝΗΣ 431,70  431,70 
Τ.Κ. ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΟΥ 758,75  758,75 

 
 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΑΤΑ (2024)         ………………………………………………………….…………………              5.258,89 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ & ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
      

ΤΙΤΛΟΣ  

  Χρηματοδότηση (σε EURO)  

  ΣΑΤΑ 2024 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 

Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας 

Ελλάδα  2.0 Κ.Α. 
Εξοπλισμός εγκαταστάσεων 
καταφυγίου αδέσποτων ζώων 
συντροφιάς Δήμου Τρίπολης 32.205,32   32.205,32   64.7135.0004 

Προμήθεια εξοπλισμού για την 
υλοποίηση των Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του άρθρου 10 του 
Ν.4830/2021 9.076,80   9.076,80   64.7135.0006 

Προμήθεια και εγκατάσταση 
λύσεων καινοτομίας για την 
ανάδειξη κοινοχρήστων χώρων του 
Δήμου Τρίπολης  299.639,49     299.639,49 64.7135.0007 

Προμήθεια Η/Υ κλπ. για ΚΕΠ 77.500,00     77.500,00 64.7134.0001 

Προμήθεια συστήματος διαχείρισης 
επισκεπτών και προμήθειας tablets 
κλπ 11.532,00     11.532,00 64.7134.0002 

Προμήθειες 60.000,00 60.000,00       

            

ΣΥΝΟΛΟ 489.953,61 60.000,00 41.282,12 388.671,49   
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